
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

11 ноября 2021 года №273

Об итогах проведения
регионального смотра-конкурса 
на лучшую постановку
физкультурной работы и
развитие массового спорта среди 
школьных спортивных клубов

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по 
образованию и науке (далее - Департамент) от 12.08.2021 года № 695-ОД «О 
проведении регионального смотра-конкурса на лучшую постановку физкультурной 
работы и развитие массового спорта среди школьных спортивных клубов» (далее -  
Конкурс) с 16 августа по 01 октября 2021 года был проведен Конкурс.

Раусмотрев итоги Конкурса, на основании решения Конкурсной комиссии

п р и к а з ы в а ю :

1. В соответствии с Положением о региональном смотре-конкурсе на 
лучшую постановку физкультурной работы и развитие массового спорта среди 
школьных спортивных клубов наградить грамотами Департамента:

-  лауреата в номинации «Звезды школьного спорта» - школьный 
спортивный клуб (далее - ШСК) «Стимул» МБОУ Засижьевской средней школы 
Ярцевского района;

лауреата в номинации «Лучший руководитель школьного спортивного 
клуба» - Харитонову Ольгу Владимировну, руководителя ШСК «Альтаир» МБОУ 
«Средняя школа № 4 им. Е.Г. Линде», г. Рославль;

-  дипломанта в номинации «Лучший руководитель школьного 
спортивного клуба» - Чугунова Игоря Викторовича, руководителя ШСК «Олимп» 
МБОУ Капыревщинской средней школы Ярцевского района.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов


